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Dozownik płynów d o muszli klozetowe j 

UNILEVER N.V . 

Rotterdam, Holandi a 

Twórca wzor u przemysłowego : 

1/ Jonathan Neil DAVIE S 2/Carl o di-FOGGI A 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a od dnia: 2 6 listopad a 2002 r 

Pierwszeństwo: 2 7 maja 2002r(Wielk a Brytania ) 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t dozowni k płynó w 

do muszli klozetowej . 

Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawi a si ę w 
kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia dozowni k 

płynów d o muszli klozetowe j w  widoku perspektywicznym , 

fig.2- dozowni k w widoku z  boku, fig.3 - dozowni k w widoku z 

tyłu, fig.4 - dozowni k w widoku z  dołu, a  fig.5- dozowni k w 

widoku perspektywicznym w  pozycji z  odłączonym wkłade m 
wymiennym. 



Dozownik płynów do muszli klozetowe j wedłu g wzor u 

przemysłowego, obejmujący korpu s i  wkład wymienny, posiad a 

następujące cech y istotne : korpu s ma ścianę doln ą w formi e 
dwusegmentowej podstawki , w  której jede n segmen t ma , w 

widoku z  dołu, zary s w przybliżeniu prostokąta, a  drugi m a 

zarys owalu, prz y czy m w polu podstawki widoczn e s ą liczn e 
użebrowania. Ponadt o na owalnym segmenci e znajduj e si ę 
wypiętrzony k u górze przezroczysty pojemnik mający w 
przybliżeniu kształ t walc a z  podstawą owalną, wewnątrz 
którego usytuowan a jes t pośrodku, przezroczyst a walcow a 

ścianka z  centralnym występem. N a bocznej ścianie pojemnik a 
znajduje si ę wieszak mający postaó zawiniętego paska , 
który, w  widoku z  tyłu, tworz y zary s figur y złożonej z 
prostokąta w  dolnej części i  trapezu równoramienneg o w 
górnej części, prz y czy m część górn a paska jes t odchylon a 

pod kątem w stosunk u d o dolnej części. W  pojemniku korpus u 

usytuowany jes t przezroczysty wkła d wymienny w kształci e 

bryły, które j podstaw a ma zary s w przybliżeniu owal u i 
której ściana tyln a jes t płaska , a  ściany boczne i  ściana 
przednia s ą wypukłe. Ściana górn a wkładu jes t płaska , za ś 
ściana doln a jes t wypukła, a  pośrodku wypukłości wypiętrza 
się z  niej k u dołowi segmentow a cylindryczn a szyjk a z 
obwodowym występem. Ponadt o w części dolne j wkład u znajduj ą 
się dwie symetryczn e wypukłości, ja k przedstawiono n a 

załączonym rysunku , fig. l d o 5 . 
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